



Braniewo, 24.05.2022 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Przedsiębiorstwo Eksploatacji i Rozwoju Infrastruktury Gospodarczej Sp. z o. o., informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym pn: **Wykonanie instalacji wewnętrznych wod. – kan. i centralnego ogrzewania w trzech budynkach świetlic gminnych w Gminie Braniewo (PERIG ZP.02.2022)** wpłynęły pytania na które niniejszym Zamawiający odpowiada:

Pytanie nr 1:

„W jaki sposób będą odprowadzane skropliny z pompy ciepła ze znajdującego się z tyłu budynku wymiennika pompy ciepła?”

Odpowiedź

Instalację zewnętrzną do odprowadzania skroplin z pompy ciepła do kanalizacji sanitarnej wykona Zamawiający.

Pytanie nr 2:

„Jaka jest przewidywana grubość wylewki posadzki, jaka grubość styropianu ?”

Odpowiedź

W kosztorysie inwestorskim jest 6cm wylewki posadzkowej i 15cm styropianu EPS100.

Pytanie nr 3:

„W jaki sposób izolujemy beton chudy pod instalację w budynku ?”

Odpowiedź

W kosztorysie inwestorskim jest montaż na chudym betonie folii PE posadzkowej - zalecana grubość folii nie mniej niż 0,3mm (folię należy zgrzać lub szczelnie skleić).

Prezes Zarządu

Robert Mirkowski